
Delock LWL Kabel LC Duplex Multimode
OM4 winkelbar 3 m Multimode-Faser
Glasfaser

Artikelnummer 999773783

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
Das Delock OM4 Glasfaser-Netzwerkkabel bietet eine zuverlässige und effiziente Verbindung für Netzwerke, die eine
Hochgeschwindigkeits-Datenübertragung erfordern. Mit LC-Multimode-Steckern an beiden Enden sorgt dieses Duplexkabel für
nahtlose Konnektivität in verschiedenen Anwendungen und unterstützt Rechenzentren und Unternehmensnetzwerke. Das raucharme,
halogenfreie (LSZH) Mantelmaterial minimiert schädliche Emissionen im Falle eines Brandes und macht es zu einer idealen Wahl für
Innenrauminstallationen.
Das Kabel hat einen Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikron und ist mit einer keramischen Aderendhülse ausgestattet, um
Leistung und Haltbarkeit zu verbessern. Mit einer Einfügungsdämpfung von weniger als 0,1 dB bietet dieses Kabel eine
außergewöhnliche Signalqualität. Das abgewinkelte Design und die Staubschutzfunktion tragen zu seiner robusten Bauweise bei und
gewährleisten, dass es den Anforderungen professioneller Umgebungen gerecht wird.

Zuverlässige Konnektivität
Das Delock-Netzwerkkabel unterstützt durch seinen OM4-Standard Hochgeschwindigkeitsdatenübertragungen und eignet sich
daher für verschiedene Anwendungen wie Rechenzentren und Unternehmensnetzwerke.
Robuste Konstruktion
Mit seinem raucharmen, halogenfreien Mantel minimiert dieses Kabel schädliche Emissionen im Falle eines Brandes und sorgt so
für eine sichere Installationsumgebung.
Hohe Leistung
Mit einem Kern-/Mantel-Durchmesser von 50/125 Mikron und weniger als 0,1 dB Einfügungsdämpfung liefert dieses Kabel eine
außergewöhnliche Signalqualität, die für die Aufrechterhaltung der Netzwerkeffizienz entscheidend ist.
Verbesserte Haltbarkeit
Dieses Kabel ist mit einer keramischen Aderendhülse ausgestattet, die den harten Bedingungen in professionellen Umgebungen
standhält und gleichzeitig eine optimale Leistung gewährleistet.

Produkteigenschaften
Farbe Violett

Farbkategorie Lila
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